Красноярский край
Березовский район
Маганский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«24» апреля 2023                             с. Маганск                                       № 47-4Р

О согласии на прием в муниципальную собственность муниципального образования Маганский сельсовет Березовского района Красноярского края движимого имущества, передаваемого из краевой собственности Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», Постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 517-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления», Решением Маганского сельского Совета депутатов от 21.02.2012 № 20-5Р «О положении о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края, Маганский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]	1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального образования Маганский сельсовет Березовского района Красноярского края движимого имущества, подлежащего приему в процессе реализации государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления» согласно Приложению № 1.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.

	Председатель Маганского
сельского Совета депутатов

____________Т. Н. Максимихина
	Глава
Маганского сельсовета

____________А. Г. Ларионов

Приложение № 1
к Решению Маганского сельского
Совета депутатов
от «24» апреля 2023 г. № 47-4Р

Перечень
движимого имущества, подлежащего приему в муниципальную собственность муниципального образования Маганский сельсовет Березовского района Красноярского края в процессе реализации государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления»

	№ п/п
	Наименование
	Заводской номер
	Год выпуска
	Количество
(шт.)

	1.
	Трактор Беларус-82.1
	Y4R900Z01N1124668
	2022
	1

	2.
	Плуг навесной FINIST ПЛН-3-35
	136907

	2023

	1

	3.
	Прицеп тракторный самосвальный 2 ПТС 6,5
	5116
	2023
	1

	4.
	Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-2П
	318Р2
	2023
	1

	5.
	Косилка ротационная навесная КРН-2,1
	117
	2023
	1

	6.
	Навесное оборудование для спецтехники Щетка с поливом коммунальная МК-3
	0047
	2023
	1

	7.
	Навесное оборудование для спецтехники Оборотный отвал КО-3.1
	0011
	2023
	1